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Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
10-12-2017 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200502606 ___________
3 Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________
4 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
5 Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim NT 200501030 ___________

Serie 2 van 7

1 Rachel Sliedrecht Lz 1886 NT 200604264 ___________
2 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
3 Lena Skomska ZV Sassenheim 2:13.26 200604258 ___________
4 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 ___________
5 Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________
6 Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260 ___________

Serie 3 van 7

1 Lotte van Basten De Columbiaan 1 2:02.77 200603260 ___________
2 Lotte Zaal De Columbiaan 1 1:59.62 200502590 ___________
3 Cidra Fakhani Lz 1886 1:58.99 200603704 ___________
4 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:59.26 200602398 ___________
5 Denise Nordmeijer Wvz 1 2:01.32 200504272 ___________
6 Youssra Hadri Lz 1886 2:07.32 200602794 ___________

Serie 4 van 7

1 Charlotte van Egmond De Watervogels 1:57.73 200602390 ___________
2 Evi Stevens De Watervogels 1:52.55 200503736 ___________
3 Valerie van der Heiden De Watervogels 1:50.08 200602394 ___________
4 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 1:51.09 200600716 ___________
5 Lotte Cornelissen De Watervogels 1:52.63 200601182 ___________
6 Linde van Oosten Wvz 1 1:58.48 200601830 ___________

Serie 5 van 7

1 Lieke van den Baard De Watervogels 1:49.45 200602838 ___________
2 Esmee Koppenaal Lz 1886 1:47.43 200601840 ___________
3 Zinzi van der Maas Wvz 1 1:45.20 200402028 ___________
4 Sabine Looden De Columbiaan 1 1:46.16 200601390 ___________
5 Brenda Pardoen Lz 1886 1:47.83 200502806 ___________
6 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 1:49.63 200403942 ___________

Serie 6 van 7

1 Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:43.97 200404700 ___________
2 Mar Stoel De Columbiaan 1 1:43.48 200500520 ___________
3 Soumaya Boulahri Lz 1886 1:39.75 200601658 ___________
4 Puck van Rijn De Watervogels 1:42.47 200603302 ___________
5 Sela Fun Lz 1886 1:43.52 200503326 ___________
6 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 1:44.89 200500428 ___________

Serie 7 van 7

1 Meike Bakker Lz 1886 1:37.95 200603828 ___________
2 Alessia Ribeiro Wvz 1 1:34.72 200601060 ___________
3 Jade Geurts De Watervogels 1:23.77 200402278 ___________
4 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 1:30.86 200404702 ___________
5 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:36.34 200402042 ___________
6 Natasha Wassink Lz 1886 1:38.76 200404798 ___________
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Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Junioren
10-12-2017 - 16:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Casper Hageman De Watervogels NT 200304517 ___________
3 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200403523 ___________
4 Bart van der Knaap De Watervogels NT 200403603 ___________

Serie 2 van 5

2 Martijn Jobse Wvz 1 NT 200203477 ___________
3 Luc van Nobelen ZV Sassenheim NT 200301185 ___________
4 Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 ___________
5 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283 ___________

Serie 3 van 5

1 Servaas Heijne Wvz 1 1:47.02 200402407 ___________
2 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 1:38.02 200400945 ___________
3 Thijs Cornelissen De Watervogels 1:35.46 200404011 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 1:35.86 200303175 ___________
5 Noa Smits Wvz 1 1:42.93 200403281 ___________
6 Emin Bayram Wvz 1 1:55.80 200502753 ___________

Serie 4 van 5

1 Luuk Bogaert De Watervogels 1:31.74 200503203 ___________
2 Wouter Willig De Watervogels 1:31.42 200502785 ___________
3 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:25.45 200400565 ___________
4 Coen van der Knaap De Watervogels 1:28.87 200303409 ___________
5 Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:31.45 200302379 ___________
6 Timo Oosterwijk Wvz 1 1:32.25 200403789 ___________

Serie 5 van 5

1 Guus Geelen Lz 1886 1:22.86 200401183 ___________
2 Tim van Borselaer Wvz 1 1:16.30 200401261 ___________
3 Guus Hoogduin Lz 1886 1:08.78 200201069 ___________
4 Mark Bom Lz 1886 1:14.11 200201471 ___________
5 Thimo van Beek Lz 1886 1:17.36 200301347 ___________
6 Noë Berry Lz 1886 1:23.21 200303167 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
10-12-2017 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Reina Böhm De Columbiaan 1 NT 201000042 ___________
2 Gwen Hermans De Columbiaan 1 2:15.82 200900058 ___________
3 Charlize Barthen Wvz 1 1:59.61 200900176 ___________
4 Tess van de Steeg Wvz 1 2:05.46 201000016 ___________
5 Anouk Steller Wvz 1 2:20.71 201000004 ___________
6 Krista Wijnen Lz 1886 NT 200900760 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
10-12-2017 - 16:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 NT 201000071 ___________
3 Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755 ___________
4 Thijmen Jonker ZV Sassenheim NT 200801303 ___________
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Wout Koppers Lz 1886 NT 200801141 ___________
2 Esh Nolden Wvz 1 NT 200800145 ___________
3 Nikash Chaturvedi De Columbiaan 1 NT 200801007 ___________
4 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200800273 ___________
5 Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 ___________
6 Niels van Nobelen ZV Sassenheim NT 200801085 ___________

Serie 3 van 3

1 Fabian van Herel Wvz 1 NT 200900383 ___________
2 Gijs Hartwijk Lz 1886 50.28 200800573 ___________
3 Rein Stoel De Columbiaan 1 42.33 200800463 ___________
4 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 44.04 200800045 ___________
5 Esger van der Maas Wvz 1 1:07.24 200800733 ___________
6 Willem de Jong De Columbiaan 1 NT 200800835 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
10-12-2017 - 16:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maria Suijs De Columbiaan 1 NT 200801228 ___________
3 Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 ___________
4 Sanne Hoogduin Lz 1886 NT 200800778 ___________

Serie 2 van 2

2 Abby Smith ZV Sassenheim NT 200801550 ___________
3 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 3:30.58 200800544 ___________
4 Lola Angenent Lz 1886 3:55.63 200800452 ___________
5 Norah Koese De Watervogels NT 200801136 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
10-12-2017 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Renzo Steller Wvz 1 44.04 200701141 ___________
3 Bart Geelen Lz 1886 41.37 200700473 ___________
4 James Lawton De Columbiaan 1 43.81 200700745 ___________

Serie 2 van 2

1 Lucas Ribeiro Wvz 1 41.09 200700543 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 1 35.91 200700147 ___________
3 Boele Böhm De Columbiaan 1 34.19 200700739 ___________
4 Jisse Lousma Wvz 1 35.07 200701493 ___________
5 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 38.66 200700741 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
10-12-2017 - 17:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
3 Denise Nordmeijer Wvz 1 NT 200504272 ___________
4 Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________ AFGEM
5 Lotte van Basten De Columbiaan 1 NT 200603260 ___________
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 7

1 Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________
2 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
3 Lena Skomska ZV Sassenheim 1:09.28 200604258 ___________
4 Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260 ___________
5 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 NT 200602398 ___________
6 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 ___________

Serie 3 van 7

1 Cidra Fakhani Lz 1886 56.09 200603704 ___________
2 Rachel Sliedrecht Lz 1886 52.88 200604264 ___________
3 Sabine Looden De Columbiaan 1 51.96 200601390 ___________
4 Evi Stevens De Watervogels 52.67 200503736 ___________
5 Lieke van den Baard De Watervogels 53.79 200602838 ___________
6 Youssra Hadri Lz 1886 1:02.41 200602794 ___________

Serie 4 van 7

1 Linde van Oosten Wvz 1 50.32 200601830 ___________
2 Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 49.00 200501030 ___________
3 Brenda Pardoen Lz 1886 48.83 200502806 ___________
4 Esmee Koppenaal Lz 1886 49.00 200601840 ___________
5 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 49.63 200600716 ___________
6 Charlotte van Egmond De Watervogels 50.87 200602390 ___________

Serie 5 van 7

1 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 48.24 200502606 ___________
2 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 47.60 200500428 ___________
3 Puck van Rijn De Watervogels 46.40 200603302 ___________
4 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 46.71 200403942 ___________
5 Lotte Cornelissen De Watervogels 47.73 200601182 ___________
6 Valerie van der Heiden De Watervogels 48.39 200602394 ___________

Serie 6 van 7

1 Meike Bakker Lz 1886 43.97 200603828 ___________
2 Soumaya Boulahri Lz 1886 42.34 200601658 ___________
3 Alessia Ribeiro Wvz 1 41.70 200601060 ___________ AFGEM
4 Lotte Zaal De Columbiaan 1 41.87 200502590 ___________
5 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 42.74 200402042 ___________
6 Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.31 200404700 ___________

Serie 7 van 7

1 Zinzi van der Maas Wvz 1 39.97 200402028 ___________
2 Jade Geurts De Watervogels 36.89 200402278 ___________
3 Natasha Wassink Lz 1886 35.05 200404798 ___________
4 Mar Stoel De Columbiaan 1 35.85 200500520 ___________
5 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 38.32 200404702 ___________
6 Sela Fun Lz 1886 40.05 200503326 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren
10-12-2017 - 17:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim NT 200403523 ___________
2 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim NT 200401283 ___________
3 Emin Bayram Wvz 1 2:05.44 200502753 ___________
4 Luc van Nobelen ZV Sassenheim 2:49.45 200301185 ___________
5 Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203 ___________
6 Bart van der Knaap De Watervogels NT 200403603 ___________

Serie 2 van 4

1 Noa Smits Wvz 1 2:03.70 200403281 ___________
2 Servaas Heijne Wvz 1 1:49.78 200402407 ___________
3 Casper Hageman De Watervogels 1:43.82 200304517 ___________
4 Thijs Cornelissen De Watervogels 1:44.71 200404011 ___________
5 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 1:57.75 200400945 ___________
6 Milan de Koning De Watervogels 2:04.39 200503345 ___________
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Wouter Willig De Watervogels 1:42.76 200502785 ___________
2 Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:41.32 200400565 ___________
3 Noë Berry Lz 1886 1:40.35 200303167 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 1:40.81 200303175 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 1 1:42.42 200403789 ___________
6 Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:43.33 200302379 ___________

Serie 4 van 4

1 Guus Geelen Lz 1886 1:34.49 200401183 ___________
2 Tim van Borselaer Wvz 1 1:22.30 200401261 ___________
3 Guus Hoogduin Lz 1886 1:16.43 200201069 ___________
4 Martijn Jobse Wvz 1 1:22.23 200203477 ___________
5 Mark Bom Lz 1886 1:23.75 200201471 ___________
6 Coen van der Knaap De Watervogels 1:37.99 200303409 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-12-2017 - 17:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Evi de Wekker De Watervogels 1:43.55 200702756 ___________
3 Tessa Harteveld De Watervogels 1:40.55 200701876 ___________
4 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 1:42.69 200701884 ___________

Serie 2 van 3

2 Suriya Waterman Wvz 1 1:37.00 200703098 ___________
3 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:25.73 200701066 ___________
4 Charlène Vlek De Watervogels 1:31.87 200701092 ___________
5 Fiep de Jong De Watervogels 1:38.32 200702754 ___________

Serie 3 van 3

1 Liza Voronov Wvz 1 1:23.04 200700564 ___________
2 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:19.76 200700522 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1 1:14.91 200701562 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 1 1:16.90 200700350 ___________
5 Fleur Kamminga Wvz 1 1:20.88 200701838 ___________
6 Daniek Wijnen Lz 1886 1:24.81 200701280 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
10-12-2017 - 17:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Levy van Rosmalen De Watervogels NT 200602041 ___________
3 Jesse van der Meij Lz 1886 NT 200600841 ___________
4 Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 ___________

Serie 2 van 2

1 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 ___________
2 Wesley Haverkort ZV Sassenheim NT 200601973 ___________
3 Janu Nolden Wvz 1 NT 200600289 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 1 NT 200600951 ___________
5 Daan Sonneveld Wvz 1 NT 200601085 ___________
6 Floris Wassenaar Wvz 1 NT 200600649 ___________
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
10-12-2017 - 17:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Reina Böhm De Columbiaan 1 NT 201000042 ___________
2 Tess van de Steeg Wvz 1 NT 201000016 ___________
3 Gwen Hermans De Columbiaan 1 1:01.27 200900058 ___________
4 Krista Wijnen Lz 1886 NT 200900760 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 1 NT 200900176 ___________
6 Anouk Steller Wvz 1 NT 201000004 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-12-2017 - 17:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Fabian van Herel Wvz 1 NT 200900383 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200800273 ___________
4 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 NT 201000071 ___________

Serie 2 van 3

1 Willem de Jong De Columbiaan 1 NT 200800835 ___________
2 Nikash Chaturvedi De Columbiaan 1 NT 200801007 ___________
3 Niels van Nobelen ZV Sassenheim 2:06.97 200801085 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 1 2:20.71 200800733 ___________
5 Wout Koppers Lz 1886 NT 200801141 ___________
6 Esh Nolden Wvz 1 NT 200800145 ___________

Serie 3 van 3

1 Gijs Hartwijk Lz 1886 1:54.97 200800573 ___________
2 Kas Bogaert De Watervogels 1:51.55 200800755 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 1:45.41 200800757 ___________
4 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 1:49.28 200800045 ___________
5 Rein Stoel De Columbiaan 1 1:52.36 200800463 ___________
6 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 2:04.88 200801303 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
10-12-2017 - 17:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Rachel Sliedrecht Lz 1886 NT 200604264 ___________
3 Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260 ___________
4 Lotte Favre De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________
5 Annika van 't Wout De Columbiaan 1 NT 200504794 ___________

Serie 2 van 7

1 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
2 Cidra Fakhani Lz 1886 NT 200603704 ___________
3 Seherzada Koljic De Columbiaan 1 NT 200405586 ___________ AFGEM
4 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
5 Denise Nordmeijer Wvz 1 NT 200504272 ___________
6 Lena Skomska ZV Sassenheim NT 200604258 ___________

Serie 3 van 7

1 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim NT 200502606 ___________
2 Ilana Sanstra De Columbiaan 1 1:54.33 200602398 ___________
3 Lieke van den Baard De Watervogels 1:49.07 200602838 ___________
4 Lotte van Basten De Columbiaan 1 1:54.13 200603260 ___________
5 Youssra Hadri Lz 1886 2:13.41 200602794 ___________
6 Linde van Oosten Wvz 1 NT 200601830 ___________
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 4 van 7

1 Brenda Pardoen Lz 1886 1:43.03 200502806 ___________
2 Evi Stevens De Watervogels 1:40.31 200503736 ___________
3 Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 1:36.24 200501030 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 1:38.81 200602394 ___________
5 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 1:42.99 200600716 ___________
6 Charlotte van Egmond De Watervogels 1:45.42 200602390 ___________

Serie 5 van 7

1 Lotte Cornelissen De Watervogels 1:35.37 200601182 ___________
2 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 1:33.29 200403942 ___________
3 Lotte Zaal De Columbiaan 1 1:33.15 200502590 ___________
4 Sela Fun Lz 1886 1:33.23 200503326 ___________
5 Meike Bakker Lz 1886 1:34.43 200603828 ___________
6 Esmee Koppenaal Lz 1886 1:36.22 200601840 ___________

Serie 6 van 7

1 Puck van Rijn De Watervogels 1:32.94 200603302 ___________
2 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:31.39 200402042 ___________
3 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 1:28.47 200500428 ___________
4 Alessia Ribeiro Wvz 1 1:30.36 200601060 ___________
5 Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:31.66 200404700 ___________
6 Sabine Looden De Columbiaan 1 1:33.10 200601390 ___________

Serie 7 van 7

1 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 1:27.80 200404702 ___________
2 Natasha Wassink Lz 1886 1:24.71 200404798 ___________
3 Jade Geurts De Watervogels 1:18.41 200402278 ___________
4 Zinzi van der Maas Wvz 1 1:23.67 200402028 ___________
5 Mar Stoel De Columbiaan 1 1:25.45 200500520 ___________
6 Soumaya Boulahri Lz 1886 1:27.92 200601658 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
10-12-2017 - 17:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Luc van Nobelen ZV Sassenheim NT 200301185 ___________
3 Bart van der Knaap De Watervogels NT 200403603 ___________
4 Jens van Nobelen ZV Sassenheim NT 200400565 ___________

Serie 2 van 5

2 Casper Hageman De Watervogels 51.78 200304517 ___________
3 Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 49.40 200403523 ___________
4 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 51.78 200401283 ___________
5 Milan de Koning De Watervogels 57.32 200503345 ___________

Serie 3 van 5

1 Noa Smits Wvz 1 46.79 200403281 ___________
2 Luuk Bogaert De Watervogels 44.43 200503203 ___________
3 Emin Bayram Wvz 1 43.03 200502753 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 43.51 200303175 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 1 45.11 200403789 ___________
6 Thijs Cornelissen De Watervogels 47.20 200404011 ___________

Serie 4 van 5

1 Joshua Vooijs De Columbiaan 1 42.08 200400945 ___________
2 Servaas Heijne Wvz 1 40.41 200402407 ___________
3 Tim van Borselaer Wvz 1 36.89 200401261 ___________
4 Coen van der Knaap De Watervogels 38.14 200303409 ___________
5 Wouter Willig De Watervogels 40.44 200502785 ___________
6 Tijmen Vermeylen De Watervogels 42.16 200302379 ___________
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Programmanr. 14, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 5 van 5

1 Noë Berry Lz 1886 35.81 200303167 ___________
2 Thimo van Beek Lz 1886 32.77 200301347 ___________
3 Guus Hoogduin Lz 1886 30.32 200201069 ___________
4 Mark Bom Lz 1886 32.51 200201471 ___________
5 Martijn Jobse Wvz 1 33.94 200203477 ___________
6 Guus Geelen Lz 1886 36.10 200401183 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
10-12-2017 - 18:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Maria Suijs De Columbiaan 1 55.22 200801228 ___________
3 Norah Koese De Watervogels 50.48 200801136 ___________
4 Anne de Bruijn De Watervogels 54.25 200801238 ___________

Serie 2 van 2

1 Fabiënne van Dorp Wvz 1 49.90 200801506 ___________
2 Sanne Hoogduin Lz 1886 46.23 200800778 ___________
3 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 37.05 200800544 ___________
4 Lola Angenent Lz 1886 42.66 200800452 ___________
5 Abby Smith ZV Sassenheim 47.10 200801550 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
10-12-2017 - 18:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Denzel Barthen Wvz 1 NT 200700147 ___________
3 Jisse Lousma Wvz 1 NT 200701493 ___________
4 Renzo Steller Wvz 1 NT 200701141 ___________

Serie 2 van 2

1 Boele Böhm De Columbiaan 1 NT 200700739 ___________
2 Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 NT 200700741 ___________
3 Bart Geelen Lz 1886 3:44.41 200700473 ___________
4 Lucas Ribeiro Wvz 1 NT 200700543 ___________
5 James Lawton De Columbiaan 1 NT 200700745 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
10-12-2017 - 18:16 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Ananda van der Wiel Wvz 1 NT 200701562 ___________
2 Fiep de Jong De Watervogels NT 200702754 ___________
3 Daniek Wijnen Lz 1886 NT 200701280 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 1 NT 200700350 ___________
5 Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 ___________
6 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 NT 200700522 ___________

Serie 2 van 2

1 Evi de Wekker De Watervogels NT 200702756 ___________
2 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 NT 200701066 ___________
3 Liza Voronov Wvz 1 NT 200700564 ___________
4 Fleur Kamminga Wvz 1 NT 200701838 ___________
5 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 NT 200701884 ___________
6 Charlène Vlek De Watervogels NT 200701092 ___________
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Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
10-12-2017 - 18:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mike van Asch Lz 1886 NT 200600779 ___________
3 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels NT 200600279 ___________
4 Jesse van der Meij Lz 1886 NT 200600841 ___________

Serie 2 van 2

1 Janu Nolden Wvz 1 7:32.25 200600289 ___________
2 Merlijn van der Hoeven Wvz 1 6:44.58 200600951 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1 5:57.40 200601085 ___________
4 Floris Wassenaar Wvz 1 6:44.32 200600649 ___________
5 Levy van Rosmalen De Watervogels 6:57.62 200602041 ___________
6 Wesley Haverkort ZV Sassenheim 8:22.83 200601973 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
10-12-2017 - 18:37 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lz 1886 1 Lz 1886 NT ___________
Mark Bom, Guus Hoogduin, Thimo van Beek, Noë Berry

2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:51.36 ___________
Luc van Nobelen, Sjoerd van Leeuwen, Jens van Nobelen, Bas Zwanenburg

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:36.46 ___________
Luuk Bogaert, Tijmen Vermeylen, Coen van der Knaap, Wouter Willig

4 Wvz 1 Wvz 1 2:38.56 ___________
Noa Smits, Martijn Jobse, Servaas Heijne, Timo Oosterwijk

5 De Watervogels 2 De Watervogels 3:02.25 ___________
Casper Hageman, Jim van der Gaag, Thijs Cornelissen, Bart van der Knaap


